

Калькуляция вводится с "01 " января 2022 г.

**Калькуляция по виду работ "Замена однофазного прибора учета "**  
*(приборы учета в частном жилом секторе, в гаражах, СНТ, во встроенно-пристроенных помещениях,  
отдельно стоящих зданиях с установкой на опору)*

№	Наименование затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.,руб.	Сумма руб.
1.	Затраты на оплату труда				
	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	ч/час	1,28	242,52	311,23
	Итого	ч/час	1,28		311,23
2.	Страховые взносы	%	30,2		93,99
3.	Материальные расходы (пломбы и пломбировочн. материал)	ед.	5	8,26	41,30
4.	Транспортные расходы	м/час	0,5	543,40	271,70
5.	Аренда вышки	м/час	1	1 146,26	1 146,26
6.	Итого прямые расходы:				1 864,48
7.	Накладные расходы	%			0,00
8.	Итого себестоимость:				1 864,48
	<b>ВСЕГО:</b>				<b>1 864,48</b>
	НДС	%	20		372,90
	Всего с НДС				2 237,38

Генеральный директор

А.С. Шапошников